
UCHWAŁA NR XLII/400/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gortatowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W miejscowości Gortatowo nieruchomościom stanowiącym ulicę, oznaczonym 

w ewidencji gruntów, jako:
- działki nr: 153/23, 152/7 i 152/8, ark. mapy 5, obręb Gortatowo,  

nadaje się nazwę: 
Jasna

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr LXI/445/2006 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 sierpnia 2006r. 
w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gortatowo.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: F94F19F5-1761-4A39-92A1-C06851591F8F. Podpisany Strona 1



ul. JasnaGortatowo

ul.
 Do

żyn
ko

wa

ul.  Bajkowa

ul. Chlebowa

ul.
 So

lna

1:3 780

Mapa tematyczna
Obręb Gortatowo

Załącznik do uchwały Nr XLII/400/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 września 2017 r.

Id: F94F19F5-1761-4A39-92A1-C06851591F8F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LXI/445/2006 z dnia 30 sierpnia 2006r. na

terenie wsi Gortatowo nadano nazwę ul. Jasna.

Przedmiotowa uchwała uchyla uchwałę z 2006 roku, zmierzając do

uporządkowania przebiegu tej ulicy.

W związku z powyższym ulicy nadaje się nazwę:

Jasna

W skład ww. ulicy wchodzą nieruchomości, oznaczone w ewidencji gruntów, jako

działka nr: 153/23, która stanowi własność Gminy Swarzędz oraz działki nr: 152/7 i 152/8,

które stanowią współwłasność osób fizycznych.

Nazwa ulicy nadana niniejszą uchwałą została zaakceptowana zarówno przez

współwłaścicieli ww. działek, Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz Radę

Sołecką wsi Gortatowo.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: F94F19F5-1761-4A39-92A1-C06851591F8F. Podpisany Strona 1




